
РОЗОВЫЕ КРЕВЕТКИ НА ГРИЛЕ /100 гр./

КРЕВЕТКИ ТЕМПУРА

БОЛЬШАЯ ТАРЕЛКА С ЖАРЕНЫМИ КРЕВЕТКАМИ* 

КАСАБЛАНКА 

СТЕЛЛА МАРИЯ 

МОРЕПРОДУКТЫ

НА ЛЬДУ 

ФИРМЕННАЯ 100гр   

 

МАГАДАНСКИЙ СЕТ*

КРЕВЕТКИ 
НА ОГНЕ

УСТРИЦЫ** 
 цена за 1шт.

КОНЕЧНОСТИ КАМЧАТСКОГО КРАБА /1 кг/,

УСТРИЦЫ /4 шт. + 4 шт./,

КРЕВЕТКИ / АССОРТИ 650 гр./ 

24500

650

550

990

3250

450

450

]

МАГАДАНСКИЕ КРЕВЕТКИ** за 100 гр

ЁЖ МОРСКОЙ цена за 1 шт.** 350

бульоне с травами и лимоном 
 варёная в имбирном

КРАБЫ

 

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

БРУСКЕТТЫ

ПАСТА И РИЗОТТО 

МАНГАЛ

ГОРЯЧЕЕ

КОТЛЕТА ИЗ ЯКУТСКОГО ОМУЛЯ

КРАБОВЫЕ КОТЛЕТЫ С ПЮРЕ

 ФИЛЕ СУДАКА ЗАПЕЧЕННЫЙ С БЕЛЫМИ ГРИБАМИnew

 ФИЛЕ СИБАСА С ПЕЧЕНЫМ ПЕРЦЕМ РАМИРО new

ФИЛЕ ДОРАДО С ХУМУСОМ ИЗ АРТИШОКОВ 

запечённая с кабачками и белыми грибамиЯНТАРНАЯ ФОРЕЛЬ 

 ЖАРКОЕ ИЗ КАРПА С БЕКОНОМnew

МУРМАНСКАЯ ТРЕСКА С ПЮРЕ

ТУНЕЦ С КАБАЧКОМ И УСТРИЧНЫМ СОУСОМ

 ФИЛЕ ГОВЯДИНЫ С ПЕРЕЧНЫМ СОУСОМ И ПЕЧЕНОЙ ТЫКВОЙnew

*КОРЕЙКА ЯГНЁНКА С САЛАТОМ ИЗ БАКЛАЖАН И ХУМУСОМ

ФИЛЕ ПАЛТУСА С КАРТОФЕЛЬНЫМ ГРАТЕНОМ

ОСЬМИНОГ С ПЕЧЁНЫМ КАРТОФЕЛЕМ*

ЧЕРНОМОРСКОЕ АССОРТИ (ЛУФАРЬ, СТАВРИДА, САРГАН)

СТЕРЛЯДЬ Г/К ЦЕЛИКОМ,  гр*900-1100 *

850

950

1150

1250

1350

1400

1400

1450

1450

1550

1900

1900

1990

2250

3250

СУПЫ

ПО ЦЕНЕ ПОСТАВЩИКА

 

СПАГЕТТИ С КРЕВЕТКАМИ*

РИЗОТТО с белыми грибами и телячьими щечками*

РИЗОТТО С ЛАНГУСТИНАМИ

СПАГЕТТИ С МОРЕПРОДУКТАМИ*

СПАГЕТТИ С КРАБОМ, ЗАПЕЧЕННЫЕ В ХРУСТЯЩЕЙ ФОКАЧЧЕ*

РИЗОТТО С ТЫКВОЙ И МОРСКИМИ ГРЕБЕШКАМИnew 

ЧЕРНОЕ РИЗОТТО С ДАРАМИ МОРЯ

350
350
390
490
590
790

**блюда, на которые не распространяются скидки и акции 
Все цены указаны в рублях с учетом НДС. на 25.09.2024 

ГАРНИРЫ
РИС
ПЮРЕ
КАРТОФЕЛЬ ФРИ
МОЛОДОЙ КАРТОФЕЛЬ
ШПИНАТ
ОВОЩИ НА ГРИЛЕ

КУРИЦА
КЕБАБ БАРАНИНА
КЕБАБ ТЕЛЯТИНА*
ТЕЛЯТИНА*
САДЖ МЯСНОЙ

850
1150
1550
1750
6100

САДЖ РЫБНЫЙ* 11500

ШАШЛЫКИ

лосось и цветная капуста 
креветки,кальмары,

СУП С УТКОЙ И БЕЛЫМИ ГРИБАМИ
ОКРОШКА С МАГАДАНСКИМИ КРЕВЕТКАМИ на квасе / на мацони**

ГАСПАЧО с фирменными креветками
 СУП ПЮРЕ С ТЫКВОЙ И РОЗОВЫМИ КРЕВЕТКАМИnew

БУЙАБЕС с морепродуктами*
МАГАДАНСКАЯ УХА*
ТОМ ЯМ*

 
 ГОРЯЧЕЕ АССОРТИ МОРЕПРОДУКТОВ «ГРАНД»* 

крабы, запеченные под острым соусом, лосось,

кальмары, розовые креветки, осьминог, мидии в томатном соусе,

молодой картофель,три соуса: черный перец, белое вино, васаби.              

21500

1350
2350

1 5001

КОНЕЧНОСТИ КАМЧАТСКОГО КРАБА /100 гр./*

ФАЛАНГИ КАМЧАТСКОГО КРАБА В ПЕРЕЧНОМ СОУСЕ*

ЦАРЬ-КРАБ С ФИРМЕННЫМ САЛАТОМ /1 кг/*

Р
О

Л
Л

Ы
 

РОЛЛ С КРЕВЕТКОЙ И АВОКАДО  

КАЛИФОРНИЯ С ЛОСОСЕМ 

КАЛИФОРНИЯ С КРАБОМ 

РОЛЛ С УГРЁМ И АВОКАДО* 

РОЛЛ С ТУНЦОМ И КРАБОМ 

ТЕПЛЫЙ РОЛЛ С ЛОСОСЕМ И КРАСНОЙ ИКРОЙ 

РОЛЛ ЛОСОСЬ С ТРЮФЕЛЕМ 

ОСТРЫЙ РОЛЛ С КРАБОМ И ГРЕБЕШКОМ 

шашлыки: курица, телятина
кебабы: телятина,баранина 
и овощи гриль.   

ИКРА КРАСНАЯ С БЛИНАМИ** 50 гр

ИКРА ЧЁРНАЯ С БЛИНАМИ** 50 гр 

АССОРТИ КРЕВЕТОК* 5200

ИЗУМРУДНЫЕ ОЛИВКИ НОЧАРЕЛЛА, 100 гр.

ХУМУС С КРЕВЕТКАМИ И СОУСОМ ГОРГОНЗОЛА

СЕЛЬДЬ ИЗ ОХОТСКОГО МОРЯ НА ТОСТАХ

 ДОМАШНИЕ ГРУЗДИ СО СМЕТАНОЙ new

ХОЛОДЕЦ С КРАБОМ И МАГАДАНСКИМИ КРЕВЕТКАМИ*

ЩУЧЬЯ ИКРА С ПЕЧЁНЫМ КАРТОФЕЛЕМ*

 ТАР ТАР ИЗ ГОВЯДИНЫnew

СТРОГАНИНА ИЗ НЕЛЬМЫ*

СЕВИЧЕ ИЗ ДОРАДО «АРЛЕКИНО»

ТАРТАР ИЗ ТУНЦА*

СЫРНАЯ ТАРЕЛКА, 300 гр.

550

750

790

890

950

990

1150

1250

1390

1450

2550

С КОПЧЕНЫМ УГРЕМ И БАКЛАЖАНАМИ

СО СЛАБОСОЛЕНЫМ ЛОСОСЕМ И ОВОЩАМИ*

С КАМЧАТСКИМ КРАБОМ*

900

950

1190

ПИРОЖКИ  С КАПУСТОЙ  / С МЯСОМ / С ТУНЦОМ И ЯЙЦОМ

КУТАБ С СЫРОМ

КУТАБ С КРЕВЕТКАМИ И ПЮРЕ ИЗ БАТАТА

КУТАБ С КРАБОМ И АРТИШОКАМИ

ДОМАШНИЕ ПЕЛЬМЕНИ С ТЕЛЯТИНОЙ

ХАЧАПУРИ ПО-МЕГРЕЛЬСКИ*  

 МИНИ-ЧЕБУРЕКИ С КРАБОМ И КРЕВЕТКАМИ

МИДИИ* с соусом том ям / блю чиз / томатный

170

360

500

650

660

790

890

950

ВИНЕГРЕТ С ПРЯНОЙ КИЛЬКОЙ

 ОСЕННИЙ САЛАТ С ГРУЗДЯМИ new

ОВОЩНОЙ САЛАТ ПО-ДЕРЕВЕНСКИ

УЗБЕКСКИЕ ПОМИДОРЫ С КРАСНЫМ ЛУКОМ*

САЛАТ С ПЕЧЕНЬЮ МУРМАНСКОЙ ТРЕСКИ*

ЦЕЗАРЬ С КУРИЦЕЙ / КРЕВЕТКАМИ 

САЛАТ СО СТРАЧАТЕЛЛОЙ И УЗБЕКСКИМИ ПОМИДОРАМИ*

САЛАТ С МОРСКИМИ ГРЕБЕШКАМИ

ТЕПЛЫЙ САЛАТ С КАЛЬМАРАМИ 

ОЛИВЬЕ СО СЛАБОСОЛЕНЫМ ЛОСОСЕМ 

САЛАТ С ХРУСТЯЩИМИ БАКЛАЖАНАМИ И УГРЕМ new 

ФИРМЕННЫЙ КРАБОВЫЙ САЛАТ “МАГАДАН”*

ТЕПЛЫЙ САЛАТ С МОРЕПРОДУКТАМИ

САЛАТ «КАМЧАТКА ЭКСКЛЮЗИВ»*

550

590

790

850

950

850/950

1090

1150

0115

1300

1350

1400

1490

5019

750

810

950

950

990

1150 

1200

1350

990

1100

1250

1390

1450

1450

1550

600
650
720
750
850
950
950

Качотта, пармезан, тревизо, горгонзола, бри

Н
А

Ш
А

 

Д
О

С
ТА

В
К

А

фирменная, магаданская, 
аргентинская

КРЕВЕТКИ 

СУГУДАЙ ИЗ НЕЛЬМЫ*

 СУГУДАЙ

750

1290
4200

САЛАТЫ 

*блюда, на которые распространяется  максимальная скидка 10%

350

соус на выбор: соевый/ понзу



EMERALD OLIVES NOCHARELLA, 100 gr.\

HUMMUS WITH PRAWNS AND GOROGONZOLA SAUCE

HERRING ON TOASTS

HOMEMADE MEATS WITH SOUR CREAMnew 

‘HOLODEC’ WITH CRAB AND MAGADAN SHRIMPS*

PIKE CAVIAR WITH BAKED POTATOES*

BEEF TAR TARnew 

STROGINA NELMA*

CEVICHE  DORADO "HARLEQUIN"

TUNA TARTARE*

 CHEESE PLATE

PIE WITH CABBAGE / MEAT / TUNA AND EGG

KUTAB WITH CHEESE

KUTAB WITH SHRIMP AND POTATO PUREE

KUTAB WITH CRAB AND ARTICHOCKES

HOMEMADE DUMPLINGS WITH VEAL 

MINGRELIAN KHACHAPURI

MINI CHEBUREKI WITH CRAB AND SHRIMP

MUSSELS sauces: tom yam / blue cheese / tomatos 

CUTLETS WITH YAKUTIAN OMUL

СRAB CUTLETS WITH PUREE

 PIKE-PERCH FILLET BAKED WITH PORCINI MUSHROOMSnew

 FILLET WITH BAKED RAMIRO PEPPERSnew

DORADO FILLET WITH ARTICHOKE HUMMUS

BAKED AMBER TROUT with zucchini and 

porcini mushrooms

 ROAST CARP WITH BACONnew

MURMANSK COD WITH PURE

new BEEF FILLET WITH PEPPER SAUCE AND BAKED PUMPKIN

TUNA WITH ZUCCHINI AND OYSTER SAUCE

LAMB LOIN WITH EGGPLANT SALAD AND HUMMUS*

HALIBUT FILLET WITH POTATO GRATIN 

OCTOPUS WITH BAKED POTATOES*

BLACK SEA ASSORTED loofah, stavrida, sargan

STARLET HOT SMOKED, 900-1100 gr.**

SPAGHETTI WITH SHRIMPS*
 and RISOTTO with porcini veal cheeks*

RISOTTO WITH LANGOUSTINES
SPAGHETTI WITH SEAFOOD*
SPAGHETTI WITH CRAB in crispy focaccia*

 new RISOTTO WITH PUMPKIN AND SEA SCALLOPS
GIFTS OF SEABLACK RISOTTO WITH 

**dishes that are not covered by discounts and promotions 
All prices are indicated in rubles, including VAT as of 25.09.2024

1290
4200

.  

VENDOR PRICE

ORIGINAL* 100 gr.  650
poached shrimp in ginger broth

 
 

GARNISH

1 035
2350

11500

SHRIMP AND AVOCADO ROLL

CALIFORNIA WITH SALMON

CALIFORNIA WITH CRAB

ROLL WITH EEL AND AVOCADO* 

TUNA AND CRAB ROLL 

WARM ROLL WITH SALMON AND RED CAVIAR 

SALMON AND TRUFFLE 

SPICY WITH CRAB AND SCALP

900

950

1190

170

360

500

650

660

790

890

950

550

990

3250

600
650
720
750
850
950
950

VINAIGRETTE WITH SPICY SPRAT

 AUTUMN SALAD WITH MEATSnew

RUSTIC VEGETABLE SALAD

UZBEK TOMATOES WITH RED ONION*

*SALAD WITH MURMANSK COD LIVER

CAESAR WITH CHICKEN / SHRIMP

WITH STRAC ATELLA and uzbek tomatoesCI *

SALAD WITH SEA SCALLOPS

WARM SALAD WITH SQUID

OLIVIER WITH LIGHTLY SALTED SALMON

 SALAD WITH CRISPY EGGPLANT AND EELnew

MAGADAN BRANDED CRAB SALAD*

WARM SALAD WITH SEAFOOD

EXCLUSIVE KAMCHATKA  SALAD *

850

950

1150

1250

1350

1400

1400

1450

1550

1450

1900

1900

1990

2250

3250

990
1100
1250
1390
1 045
1450
1550

550

590

790

850

950

850/950

1090

1150

1150

1300

1350

1400

1490

1950

550

750

790

890

950

990

1150

1250

1390

1450

2550

PANCAKES WITH RED CAVIER** per 50 gr.

 per 50 gr. PANCAKES WITH BLACK CAVIER** 

COLD STARTERS

HOT STARTERS

Caciotta, parmesan, treviso, gorgonzola dolce, brie

SALADS

SOUP WITH DUCK AND POCRIT MUSHROOMS
OKROSHKA WITH PRAWNS on kvas / matsoni**
GAZPACHO WITH SIGNATURE PRAWNS

PURE SOUP WITH PUMPKIN AND PINK PRAWNSnew
BOUILLABAISSE with seafood*
MAGADAN FISH SOUP*
TOM YAM*

SOUPS

PASTA AND RISOTTO

HOT DISHES

R
O

LL
S

‘SADGE’ FISH*
shrimp, squid, salmon

shish kebab: veal,chicken

 

kebabs: veal, lamb,

11500

GRILL

and cauliflower

grilled vegetables

CHICKEN 
KEBAB LAMB 
KEBAB VEAL 
SHASHLIK VEAL* 
‘SADGE’ MEAT               

850
1150
1550
1750
6100

RICE
350

FRIED POTATOES
350

MASHED POTATOES
390

POTATOES “CHERRY”
490

SPINASH
590

ASSORTED VEGETABLES
790

PINK SHRIMP 100 gr

SHRIMPS TEMPURA

LARGE PLATE OF FRIED SHRIMPS* 

CASABLANCA sweet aftertaste

SEAFOOD

 

MAGADAN SET*

GRILLED SHRIMPS 

OYSTERS 1 pc**

PHALANGES OF THE KAMCHATKA CRAB 1 kg

OYSTERS 4 pc. + 4 pc

SHRIMPS /ASSORTED   4x4 pc

24500

450
450

]

MAGADAN SHRIMPS** on the ice, per 100 gr. 350

 

STELLA MARIA sweet aftertaste

 

                

Crabs baked with spicy sauce, salmon,squid, pink shrimps, mussels, young potatoes, 

spinach tomba, asparagus on a grill, three sauces: black pepper, white wine, wasabi 

CRABS

HOT ASSORTED SEAFOOD “GRAND”*   21500

 SHRIMP ON ICE price per 100 gr.

  

PHALANGES OF THE KAMCHATKA CRAB* 100 gr

KING CRAB PHALANGES IN PEPPER SAUCE*
  KING CRAB WITH SIGNATURE SALAD* 1 kg

 

SHRIMPS ASSORTED* 
magadan, original, 
Argentine shrimp 

5200

750

810

950

950

990

1150 

1150

1350

.

 

 SUGUDAI*

SUGUDAI

750

BRUSCHETTA
SMOKED EEL AND EGGPLANT

LIGHTLY SALTED SALMON WITH VEGETABLES

KAMCHATKA CRAB

*dishes that qualify for a maximum 10% discount

SEA HURGORY** 350


	Страница 1
	Страница 2

