ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

550

ИЗУМРУДНЫЕ ОЛИВКИ НОЧАРЕЛЛА, 100 гр.

MOSTAL SHIPLE OSMERNITIO IAI ESISIA, 100 IP.	330
ХУМУС С КРЕВЕТКАМИ И СОУСОМ ГОРГОНЗОЛА	750
СЕЛЬДЬ ИЗ ОХОТСКОГО МОРЯ НА ТОСТАХ	790
new ДОМАШНИЕ ГРУЗДИ СО СМЕТАНОЙ	890
ХОЛОДЕЦ С КРАБОМ И МАГАДАНСКИМИ КРЕВЕТКАМИ*	950
ЩУЧЬЯ ИКРА С ПЕЧЁНЫМ КАРТОФЕЛЕМ*	990
new TAP TAP ИЗ ГОВЯДИНЫ	1150
СТРОГАНИНА ИЗ НЕЛЬМЫ*	1250
СЕВИЧЕ ИЗ ДОРАДО «АРЛЕКИНО»	1390
ТАРТАР ИЗ ТУНЦА*	1450
Качотта пармезан тревизо. горгонзола, бри СЫРНАЯ ТАРЕЛКА, 300 гр.	2550
БРУСКЕТТЫ	
С КОПЧЕНЫМ УГРЕМ И БАКЛАЖАНАМИ	900
СО СЛАБОСОЛЕНЫМ ЛОСОСЕМ И ОВОЩАМИ*	950
С КАМЧАТСКИМ КРАБОМ*	1190
ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ	
ПИРОЖКИ С КАПУСТОЙ / С МЯСОМ / С ТУНЦОМ И ЯЙЦОМ	170
КУТАБ С СЫРОМ	360
КУТАБ С КРЕВЕТКАМИ И ПЮРЕ ИЗ БАТАТА	500
КУТАБ С КРАБОМ И АРТИШОКАМИ	650
ДОМАШНИЕ ПЕЛЬМЕНИ С ТЕЛЯТИНОЙ	660
ХАЧАПУРИ ПО-МЕГРЕЛЬСКИ*	790
МИНИ-ЧЕБУРЕКИ С КРАБОМ И КРЕВЕТКАМИ	890
МИДИИ* с соусом том ям / блю чиз / томатный	950
САЛАТЫ	
ВИНЕГРЕТ С ПРЯНОЙ КИЛЬКОЙ	550
new ОСЕННИЙ САЛАТ С ГРУЗДЯМИ	590
ОВОЩНОЙ САЛАТ ПО-ДЕРЕВЕНСКИ	790
УЗБЕКСКИЕ ПОМИДОРЫ С КРАСНЫМ ЛУКОМ*	850
САЛАТ С ПЕЧЕНЬЮ МУРМАНСКОЙ ТРЕСКИ*	950
ЦЕЗАРЬ С КУРИЦЕЙ / КРЕВЕТКАМИ	850/950
САЛАТ СО СТРАЧАТЕЛЛОЙ И УЗБЕКСКИМИ ПОМИДОРАМИ*	1090
САЛАТ С МОРСКИМИ ГРЕБЕШКАМИ	1150
ТЕПЛЫЙ САЛАТ С КАЛЬМАРАМИ	1150
ОЛИВЬЕ СО СЛАБОСОЛЕНЫМ ЛОСОСЕМ	1300
new САЛАТ С ХРУСТЯЩИМИ БАКЛАЖАНАМИ И УГРЕМ	1350
ФИРМЕННЫЙ КРАБОВЫЙ САЛАТ "МАГАДАН"*	1400
ТЕПЛЫЙ САЛАТ С МОРЕПРОДУКТАМИ	1490
САЛАТ «КАМЧАТКА ЭКСКЛЮЗИВ»*	1950

MALAYAH

МОРЕПРОДУКТЫ

ПО ЦЕНЕ ПОСТАВЩИКА **МАГАДАНСКИЕ КРЕВЕТКИ**** за 100 гр 350 ЁЖ МОРСКОЙ цена за 1 шт.** 350 соус на выбор: соевый/ понзу 450 **КАСАБЛАНКА** УСТРИЦЫ** 450 цена за 1шт. СТЕЛЛА МАРИЯ ИКРА КРАСНАЯ С БЛИНАМИ** 50 гр 1290 ИКРА ЧЁРНАЯ С БЛИНАМИ** 50 гр 4200

НА ЛЬДУ **КРЕВЕТКИ**

ФИРМЕННАЯ 100гр варёная в имбирном бульоне с травами и лимоном **ACCOPTH KPEBETOK* 5200** фирменная, магаданская, аргентинская

СУГУДАЙ

С	УГУДАЙ ИЗ НЕЛЬМЫ*	750
VDEDETVIA.	РОЗОВЫЕ КРЕВЕТКИ НА ГРИЛЕ /100 гр./	550
HV OLHE	КРЕВЕТКИ ТЕМПУРА	990
IIA OIIIL	БОЛЬШАЯ ТАРЕЛКА С ЖАРЕНЫМИ КРЕВЕТКАМИ*	3250

КРАБЫ

КОНЕЧНОСТИ КАМЧАТСКОГО КРАБА /100 гр./*	1350
ФАЛАНГИ КАМЧАТСКОГО КРАБА В ПЕРЕЧНОМ СОУСЕ*	2350
ЦАР Ь-КРАБ С ФИРМЕННЫМ САЛАТОМ /1 кг/*	11500

ГОРЯЧЕЕ АССОРТИ МОРЕПРОДУКТОВ «ГРАНД»* 21500

крабы, запеченные под острым соусом, лосось, кальмары, розовые креветки, осьминог, мидии в томатном соусе, молодой картофель,три соуса: черный перец, белое вино, васаби.

МАГАДАНСКИЙ СЕТ*

KOHEYHOCTU KAMYATCKOFO KPABA /1 кг/, **УСТРИЦЫ** /4 шт. + 4 шт./, КРЕВЕТКИ / АССОРТИ 650 гр./

24500

750 РОЛЛ С КРЕВЕТКОЙ И АВОКАДО 810 КАЛИФОРНИЯ С ЛОСОСЕМ 950 КАЛИФОРНИЯ С КРАБОМ 950 РОЛЛ С УГРЁМ И АВОКАДО* 990 РОЛЛ С ТУНЦОМ И КРАБОМ ТЕПЛЫЙ РОЛЛ С ЛОСОСЕМ И КРАСНОЙ ИКРОЙ 1150 РОЛЛ ЛОСОСЬ С ТРЮФЕЛЕМ 1200 ОСТРЫЙ РОЛЛ С КРАБОМ И ГРЕБЕШКОМ 1350

СУПЫ

ГАСПАЧО с фирменными кре new СУП ПЮРЕ С ТЫКВОЙ И БУЙАБЕС с морепродуктами МАГАДАНСКАЯ УХА* ТОМ ЯМ*	И КРЕВЕТКАМИ на квасе / на мацони** ветками РОЗОВЫМИ КРЕВЕТКАМИ	600 650 720 750 850 950
СПАГЕТТИ С КРЕВЕТКАМИ*	ANTINOTIO	990
РИЗОТТО с белыми грибами	и телячьими шечками*	1100
РИЗОТТО С ЛАНГУСТИНАМИ		1250
СПАГЕТТИ С МОРЕПРОДУКТА	ми*	1390
	ЕННЫЕ В ХРУСТЯЩЕЙ ФОКАЧЧЕ*	1450
new РИЗОТТО С ТЫКВОЙ И М	ОРСКИМИ ГРЕБЕШКАМИ	1450
ЧЕРНОЕ РИЗОТТО С ДАРАМИ	Р РР	1550
Г	ОРЯЧЕЕ	
КОТЛЕТА ИЗ ЯКУТСКОГО ОМ	уля	850
КРАБОВЫЕ КОТЛЕТЫ С ПЮР	E	950
new ФИЛЕ СУДАКА ЗАПЕЧЕН	ННЫЙ С БЕЛЫМИ ГРИБАМИ	1150
new ФИЛЕ СИБАСА С ПЕЧЕН		1250
ФИЛЕ ДОРАДО С ХУМУСОМ	ИЗ АРТИШОКОВ	1350
ЯНТАРНАЯ ФОРЕЛЬ запечённ	ная с кабачками и белыми грибами	1400
new ЖАРКОЕ ИЗ КАРПА С Б	•	1400
МУРМАНСКАЯ ТРЕСКА С ПЮ	PE	1450
ТУНЕЦ С КАБАЧКОМ И УСТР	ИЧНЫМ СОУСОМ	1450
-	ЧНЫМ СОУСОМ И ПЕЧЕНОЙ ТЫКВОЙ	1550
	ОМ ИЗ БАКЛАЖАН И ХУМУСОМ*	1900
ФИЛЕ ПАЛТУСА С КАРТОФЕ	ЛЬНЫМ ГРАТЕНОМ	1900
ОСЬМИНОГ С ПЕЧЁНЫМ КАГ	РТОФЕЛЕМ*	1990
ЧЕРНОМОРСКОЕ АССОРТИ (Ј	ТУФАРЬ, СТАВРИДА, САРГАН)	2250
СТЕРЛЯДЬ Г/К ЦЕЛИКОМ, 9	,	3250
A	ΑΗΓΑΛ	
КУРИЦА ШАШЛЫКИ 8 КЕБАБ БАРАНИНА 11 КЕБАБ ТЕЛЯТИНА* 15	ГАРНИРЫ 50 РИС 50 ПЮРЕ 50 КАРТОФЕЛЬ ФРИ 50 МОЛОДОЙ КАРТОФЕЛЬ	350 350 390 490

имрина ШАШЛЫКИ		ГАРНИРЫ	
КУРИЦА ШАШЛЫКИ	850	РИС	350
КЕБАБ БАРАНИНА	1150	ПЮРЕ	350
КЕБАБ ТЕЛЯТИНА*	1550	КАРТОФЕЛЬ ФРИ	390
ТЕЛЯТИНА*	1750	МОЛОДОЙ КАРТОФЕЛЬ	490
САДЖ МЯСНОЙ	6100	ШПИНАТ	590
шашлыки : курица, телятина	7	ОВОЩИ НА ГРИЛЕ	790
кебабы : телятина,баранина		овощи на г гиле	,,,
и овощи гриль.			

САДЖ РЫБНЫЙ* креветки,кальмары, лосось и цветная капуста

11500



*блюда, на которые не распространяются скидки и акции Все цены указаны в рублях с учетом НДС. на 25.09.2024

COLD STARTERS

EMERALD OLIVES NOCHARELLA, 100 gr.\	550
HUMMUS WITH PRAWNS AND GOROGONZOLA SAUCE	750
HERRING ON TOASTS	790
new HOMEMADE MEATS WITH SOUR CREAM	890
'HOLODEC' WITH CRAB AND MAGADAN SHRIMPS*	950
PIKE CAVIAR WITH BAKED POTATOES*	990
new BEEF TAR TAR	1150
STROGINA NELMA*	1250
CEVICHE DORADO "HARLEQUIN"	1390
TUNA TARTARE*	1450
Caciotta, parmesan, treviso, gorgonzola dolce, brie CHEESE PLATE	2550

BRUSCHETTA

SMOKED EEL AND EGGPLANT	900
LIGHTLY SALTED SALMON WITH VEGETABLES	950
KAMCHATKA CRAB	1190

HOT STARTERS

PIE WITH CABBAGE / MEAT / TUNA AND EGG	170
KUTAB WITH CHEESE	360
KUTAB WITH SHRIMP AND POTATO PUREE	500
KUTAB WITH CRAB AND ARTICHOCKES	650
HOMEMADE DUMPLINGS WITH VEAL	660
MINGRELIAN KHACHAPURI	790
MINI CHEBUREKI WITH CRAB AND SHRIMP	890
MUSSELS sauces: tom yam / blue cheese / tomatos	950

SALADS

	VINAIGRETTE WITH SPICY SPRAT	550
	new AUTUMN SALAD WITH MEATS	590
	RUSTIC VEGETABLE SALAD	790
	UZBEK TOMATOES WITH RED ONION*	850
	SALAD WITH MURMANSK COD LIVER*	950
	CAESAR WITH CHICKEN / SHRIMP	850/950
	WITH STRACCIATELLA and uzbek tomatoes*	1090
	SALAD WITH SEA SCALLOPS	1150
	WARM SALAD WITH SQUID	1150
	OLIVIER WITH LIGHTLY SALTED SALMON	1300
	new SALAD WITH CRISPY EGGPLANT AND EEL	1350
	MAGADAN BRANDED CRAB SALAD*	1400
	WARM SALAD WITH SEAFOOD	1490
	EXCLUSIVE KAMCHATKA SALAD*	1950
1	·	

ΜΑΓΑΔΑΗ

SEAFOOD

VENDOR PRICE MAGADAN SHRIMPS** on the ice, per 100 gr. **SEA HURGORY**** OYSTERS 1 pc** CASABLANCA sweet aftertaste STELLA MARIA sweet aftertaste 450

1290 PANCAKES WITH RED CAVIER** per 50 gr.

SHRIMP ON ICE price per 100 gr.

PANCAKES WITH BLACK CAVIER** per 50 gr.

ORIGINAL* 100 gr.	65
poached shrimp in ginger broth	

SHRIMPS ASSORTED* 5200 magadan, original, Argentine shrimp

350

350

4200

21500

SUGUDAI

\$UGUDAI*		750
GRILLED SHRIMPS	PINK SHRIMP 100 gr SHRIMPS TEMPURA LARGE PLATE OF FRIED SHRIMPS*	550 990 3250

CRABS

PHALANGES OF THE KAMCHATKA CRAB* 100 gr	1350
KING CRAB PHALANGES IN PEPPER SAUCE*	2350
KING CRAB WITH SIGNATURE SALAD* 1 kg	11500

Crabs baked with spicy sauce, salmon, squid, pink shrimps, mussels, young potatoes, spinach tomba, asparagus on a grill, three sauces: black pepper, white wine, wasabi

HOT ASSORTED SEAFOOD "GRAND"*

MAGADAN SET*

PHALANGES OF THE KAMCHATKA CRAB 1 kg	1
OYSTERS 4 pc. + 4 pc	24500
SHRIMPS /ASSORTED 4x4 pc	_

SHRIMP AND AVOCADO ROLL 750 810 **CALIFORNIA WITH SALMON CALIFORNIA WITH CRAB** 950 **ROLL WITH EEL AND AVOCADO*** 950 990 TUNA AND CRAB ROLL WARM ROLL WITH SALMON AND RED CAVIAR 1150 SALMON AND TRUFFLE 1150 1350 SPICY WITH CRAB AND SCALP

SOUPS

SOUP WITH DUCK AND POCRIT MUSHROOMS

600

OKROSHKA WITH PRAWNS on kvas / matsoni** GAZPACHO WITH SIGNATURE PRAWNS	650 720			
newPure soup with Pumpkin and Pink Prawns	750			
BOUILLABAISSE with seafood* MAGADAN FISH SOUP*	850 950			
TOM YAM*	950			
PASTA AND RISOTTO				
SPAGHETTI WITH SHRIMPS*	990			
RISOTTO with porcini and veal cheeks* RISOTTO WITH LANGOUSTINES	1100 1250			
SPAGHETTI WITH SEAFOOD*	1390			
SPAGHETTI WITH CRAB in crispy focaccia* new RISOTTO WITH PUMPKIN AND SEA SCALLOPS	1450 1450			
BLACK RISOTTO WITH FOMPKIN AND SEA SCALLOPS BLACK RISOTTO WITH GIFTS OF SEA	1550			
HOT DISHES				
CUTLETS WITH YAKUTIAN OMUL	850			
CRAB CUTLETS WITH PUREE	950			
new PIKE-PERCH FILLET BAKED WITH PORCINI MUSHROOMS	1150			
new FILLET WITH BAKED RAMIRO PEPPERS	1250			
DORADO FILLET WITH ARTICHOKE HUMMUS	1350			
BAKED AMBER TROUT with zucchini and	1400			
porcini mushrooms				
new ROAST CARP WITH BACON	1400			
MURMANSK COD WITH PURE	1450			
new BEEF FILLET WITH PEPPER SAUCE AND BAKED PUMPKIN	1550			
TUNA WITH ZUCCHINI AND OYSTER SAUCE	1450			
LAMB LOIN WITH EGGPLANT SALAD AND HUMMUS*	1900			
HALIBUT FILLET WITH POTATO GRATIN	1900			
OCTOPUS WITH BAKED POTATOES*	1990			
BLACK SEA ASSORTED loofah, stavrida, sargan	2250			
STARLET HOT SMOKED, 900-1100 gr.**	3250			
CADNIC	211			

GRILL GARNISH

CHICKEN KEBAB LAMB KEBAB VEAL SHASHLIK VEAL* 'SADGE' MEAT shish kebab: veal, chicken kebabs: veal, lamb, grilled vegetables	850 1150 1550 1750 6100	RICE 350 FRIED POTATOES 350 MASHED POTATOES 390 POTATOES "CHERRY" 490 SPINASH 590
'SADGE' FISH* shrimp, squid, salmon and cauliflower	11500	ASSORTED VEGETABLES 790
		770

NOVIKOV

*dishes that qualify for a maximum 10% discount **dishes that are not covered by discounts and promotions All prices are indicated in rubles, including VAT as of 25.09.2024